25 Флеш-накопичувач USB3.2 64GB Kingston DataTraveler Exodia Black/Teal (DTX/64GB) 4 шт 126,24 504,96
26 Флеш-накопичувач USB 4GB T&G 105 Metal Series Silver (TG105-4G) 5 шт 80,26 401,30
27 Накопичувач SSD  128GB Goodram CX400 Gen.2 2.5" SATAIII 3D TLC 

(SSDPR-CX400-128-G2)
5 шт 472,34 2 361,70

Разом: 21 066,39

Всього найменувань 27, на суму 21 066,39 грн.
Двадцять одна тисяча шістдесят шість гривень 39 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

За довіреністю    №                від